

A.N.**DE SOUSA TRANSPORTE - ME**

AV. ALEXANDRE ARRAES, N. 1504, CJ ANA LOIOLA DE ALENCAR SALATIEL
 ARARIPE-CE, TEL: 3530 1608
 CNPJ: 03.956.964/0001-04



PREGAO, NA FORMA ELETRONICA N° 01 /2021 PERP

PROPOSTA COMERCIAL FINAL

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica n°01 /2021 PERP acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICACAO DO CONCORRENTE:**NOME DA EMPRESA:** A. N. DE SOUSA TRANSPORTES**CNPJ e INSCRIÇÃO ESTADUAL:** CNPJ n° 03.956.964/0001-04**REPRESENTANTE e CARGO:** ANONIO NALSON DE SOUSA (PROPRIETARIO)**CARTEIRA DE IDENTIDADE e CPF:** 2005032051990 / CPF:414.931.253-20**ENDEREÇO e TELEFONE:** Av. Alexandre Arraes, 1504, Araripe/CE, Telefone: 88-3546-1252**AGENCIA:** 010 **CONTA BANCARIA:**12.366-3 **BANCO DO NORDESTE**

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços n° 01/2021-PERP, celebrada entre o município de Araripe e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados por item, em face a realização do Pregão Eletrônico n° 01/2021-PERP

LOTE 01 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUAN T.	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	PNEU - 1000/20	UNID	40	PIRELLI	R\$ 2.430,31	R\$ 97.212,40
02	PNEU - 750/16	UNID	12	PIRELLI	R\$ 1.140,31	R\$ 13.684,08
03	PNEU- 215/75R17.5	UNID	18	GENERAL	R\$ 1.455,39	R\$ 26.197,02
04	PNEU- 275/80R22.5	UNID	24	GENERAL	R\$ 2.873,27	R\$ 68.958,48
05	PNEU 185/65/15	UNID	8	MAGION	R\$ 565,65	R\$ 4.525,20
06	CÂMARA DE - AR 1000/20	UNID	60	JFF	R\$ 189,05	R\$ 11.343,00
07	PNEU 175/70/13	UNID	8	MAGION	R\$ 390,11	R\$ 3.120,88
08	CÂMARA - DE - AR 750/16	UNID	10	JFF	R\$ 105,03	R\$ 1.050,30
09	PROTETOR - ARO 20	UNID	60	MASTERFLEX	R\$ 52,51	R\$ 3.150,60
10	PROTETOR - ARO 16	UNID	20	MASTERFLEX	R\$ 39,00	R\$ 780,00
TOTAL DO LOTE 1						R\$ 230.021,96

LOTE 02- FUNDO GERAL

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUAN T.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	PNEU- 1400/24	UNID	8	PIRELLI	R\$ 5.151,47	R\$ 41.211,76
02	PNEU - 1000/20	UNID	12	PIRELLI	R\$ 2.517,46	R\$ 30.209,52
03	PNEU- 16.9/24	UNID	06	PIRELLI	R\$ 6.214,39	R\$ 37.286,34
04	PNEU- 12.5/80-18	UNID	04	PIRELLI	R\$ 3.104,86	R\$ 12.419,44
05	PNEU- 17.5/25	UNID	08	PIRELLI	R\$ 7.474,68	R\$ 59.797,44
06	PNEU- 265/65R18	UNID	4	PIRELLI	R\$ 1.313,13	R\$ 5.252,52
07	PNEU 275/80/22,5	UNID	20	DAYTON	R\$ 2.975,88	R\$ 59.517,60
08	CÂMARA - DE AR 12,4/24	UNID	8	VULCANBOR	R\$ 466,20	R\$ 3.729,60
09	CÂMARA E AR 12,5 /80/18	UNID	04	VULCANBOR	R\$ 233,10	R\$ 932,40
10	CÂMARA -DE - AR 1000/20	UNID	16	VULCANBOR	R\$ 195,80	R\$ 3.132,80
11	CÂMARA DE AR 1400/24	UNID	04	VULCANBOR	R\$ 432,01	R\$ 1.728,04
12	CÂMARA - DE AR - 17.5/25	UNID	08	VULCANBOR	R\$ 559,44	R\$ 4.475,52

A.N.**DE SOUSA TRANSPORTE - ME**

AV. ALEXANDRE ARRAES, N. 1504, CJ ANA LOIOLA DE ALENCAR SALATIEL
 ARARIPE-CE, TEL: 3530 1608
 CNPJ: 03.956.964/0001-04



13	PROTETOR - 24 PATROL	UNID	12	MASTERFLEX	R\$ 163,17	R\$ 1.958,04
14	PROTETOR - ARO 20	UNID	20	MASTERFLEX	R\$ 54,39	R\$ 1.087,80
TOTAL LOTE 2						R\$ 262.738,82

LOTE 03 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT.	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
01	PNEU- 185/65R14	UNID	10	MAGION	R\$ 483,84	R\$ 4.838,40
02	PNEU - 175/70R13	UNID	8	MAGION	R\$ 428,34	R\$ 3.426,72
03	PNEU - 175/70R14	UNID	70	MAGION	R\$ 467,97	R\$ 32.757,90
04	PNEU - 175/65R14	UNID	10	MAGION	R\$ 458,46	R\$ 4.584,60
05	CÂMARA DE AR - 13/14	UNID	20	MAGION	R\$ 79,32	R\$ 1.586,40
TOTAL LOTE 3						R\$ 47.194,02

PREÇO (READEQUADO AO LANCE VENCEDOR)

Deverá ser cotado, preço unitário e total por item, de acordo com o Anexo 01 do Edital.

Valor Global: R\$ 539.954,80 (quinhentos e trinta e nove mil novecentos e cinquenta e quatro mil e oitenta centavos)

CONDICOES GERAIS

A proponente declara conhecer Os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA

A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os itens de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos social, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Araripe/CE, 20 de julho de 2021

ANTONIO
 NELSON DE
 SOUSA:
 4149312532
 0

Digitally signed by: ANTONIO NELSON
 DE SOUSA:41493125320
 DN: CN = ANTONIO NELSON DE
 SOUSA:41493125320 C = BR O = ICP-
 Brasil OU = 32295890000100, Secretaria
 da Receita Federal do Brasil - RFB, e-
 CPF A1, (EM BRANCO), presencial
 Date: 2021.07.20 09:51:44 -03'00'

Assinatura

Nome : Antônio Nelson de Sousa

CPF: 414.931.253-20

Proprietário